Lauzilgasse
Richtung - Puntigam

Montag - Freitag Monday - Friday

o) s
42100
\1' 20

40

00
10
20
30
34
39
47
55

59

05
15
23
26
35
42
49
56

03
1
18
26
33
41
48
56

03
1

18
26
33
41
48
56

03
1
18
26
33
41
48
56

03
1

18
26
33
41
48
56

03
1
18
26
33
41
48
56

03
1

18
26
33
41
48
56

03
1
18
26
33
41
48
56

03
1

18
26
33
41
48
56

03
1
18
26
33
41
48
56

03
1

18
26
33
41
48
56

03
13
23
33
44
58

13
28
43
58

13
28
43
58

20
40

Normalfahrplan
giiltig ab 09. 09. 2024
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Samstag soturday
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Sonn- und Feiertag Sunday and holiday Zentralfriedhof
©F 4 |5 1617]8]9110]1[12(13]14]15]16|17]18 19 |20]21|22(23 00|
\1' 03|10 (00|00|00({00 |13 |13 (13|13 (13|13 |13 (13 (13|13 20|00 |10
40(29(20|20(20(10 |28 |28 (28|28 |28 (28|28 |28 (28|28 |40(20|40
40|40 (40 |40 (28 (43 |43 |43 (43 |43 |43 (43 |43 |43 (43 40
43|58 |58 |58 |58 |58 |58 |58 |58 |58 |58
58
Ab Zentralfriedhof Schienenersatzverkehr nach Puntigam |
Rail replacement service from Zentralfriedhof to Puntigam
Graz Linien Kund:innenservice: A Offi-Tickets jetzt per App kaufen %‘
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien “' holding-graz.at/grazmobil

GIRIA|Z|

HOLDING

Andritz

Grazer Strafie
Maut Andritz
Robert-Stolz-Gasse
Carnerigasse

Senior:innenzentrum
und Salon Stolz

Hasnerplatz/
P4dd.Hochschule/tim

Lange Gasse
Keplerbriicke
Schlof3bergbahn

Schlobergplatz/
Murinsel

Hauptplatz-Congress
Jakominiplatz
Finanzamt
Steyrergasse
Jakominigiirtel/ tim
Josefkirche

Neuholdaug/
Augartenbad

Karlauergiirtel
Puchstrafle
Dornschneidergasse
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